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            ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 0312 306 89 25 - 0312 306 89 32 

 uluslararasiprojeler06@meb.gov.tr 

 https://ankaraarge.meb.gov.tr/ 

 Emniyet Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı 4/B, 06500 

              Yenimahalle / ANKARA 

 

 

                       NAMIK KEMAL ORTAOKULU 
   0312 763 22 57 

   http://beypazarinamikkemal.meb.k12.tr/ 

   Kurtuluş Mah. Malazgirt Sk. No:4 06730 Beypazarı / ANKARA 

 

 

                   AHMET BAHADIR İLHAN ORTAOKULU 

 0312 286 28 27 

 http://ahmetbahadirilhan.meb.k12.tr/ 

 100. Yıl İşçi Blokları Mah. 1538. Cd. No: 49 Balgat / Çankaya / ANKARA 

 

 

NENE HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

 0312 226 25 22 

 http://nenehatunkızaihl.meb.k12.tr/ 

 Elvan Mah. 1818. Sokak No: 2/1 Etimesgut / ANKARA 

 

 

 

                     GOP NECLA-İLHAN İPEKÇİ ORTAOKULU 
 0312 448 04 07 

 http://neclailhanipekci.meb.k12.tr/ 

 Gökçek Sokak No: 23 Gaziosmanpaşa / ANKARA 

 

 

 

                  KEÇİÖREN ŞEHİT MUSTAFA ÜNAL ORTAOKULU  

 0312 358 80 81 

 http://sehitmustafaunalortaokulu.meb.k12.tr/ 

 Çiçekli Mah. Yunus Emre Caddesi Değerli Sokak No:18 /A 

        İncirli, Keçiören / ANKARA 

 

 

                 Proje Konsorsiyumu 

https://ankaraarge.meb.gov.tr/
http://beypazarinamikkemal.meb.k12.tr/
http://ahmetbahadirilhan.meb.k12.tr/
http://nenehatunkızaihl.meb.k12.tr/
http://neclailhanipekci.meb.k12.tr/
http://sehitmustafaunalortaokulu.meb.k12.tr/
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PROJE AMACI 

 

Yenilikçi Yaklaşımlar için öğretmenlerin 

 Bilgi İletişim ve Teknoloji yeterliliklerinin artırılması ve 

 özel gereksinimli öğrencilerin dahil edilmesi 

 

 

               PROJENİN ANA HEDEFİ 
Yenilikçi BİT eğitimini artırmak ve özel ihtiyaçları olan ve farklı derecelerde ve düzeylerdeki engelli 

öğrencilerin katılımını en üst düzeye çıkarmak. 

 Bilgi ve iletişim teknolojileri ile ilgili eğitim 

ve öğretim içeriğini tasarlama ve yeniden 

programlama konusunda yeni beceriler 

geliştirmek. 

 Pedagojik özel ihtiyaçları olan öğrenciler için 

kapsayıcı eğitim yöntemleri konusunda yeni 

becerilerin geliştirilmesi. 

 Karma yetenek sınıflarının yönetimi 

konusunda yeni becerilerin geliştirilmesi. 

 Tüm ortakların pedagojik ve idari 

personelinin sürdürülebilir sınır ötesi işbirliği 

konusunda yeni beceriler edinmelerini 

sağlamak. 

 AB'de özel ihtiyaçları olan öğrencilerin 

öğrenimi için yenilikçi BİT eğitim araçlarının 

çeşitli uygulamalarının simülasyonlarını deneyimleyerek pratik becerilerin geliştirilmesi. 

 Tüm ortakların pedagojik ve idari personelinin BİT becerilerinin geliştirilmesi. 

 Yenilikçi BİT tasarımı ve uygulaması ile ilgili özel yönetim becerilerinin geliştirilmesi. 

 

 

 

Tanıtım 
toplantımız
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 BEKLENEN SONUÇLAR  

Birleşmiş Milletler Engelli Hakları Bildirgesi'ne göre, engelli kişi “tamamen veya kısmen, doğuştan gelen 

ya da gelmeyen fiziksel ya da zihinsel kabiliyetlerinde ki eksikliğin bir sonucu olarak normal bireysel 

ve/veya sosyal yaşamın gereklerini tek başına halledemeyen kişi” olarak tanımlanmaktadır. 

Sosyal bütünleşme; tüm çocukların ve gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlayarak engellerinin doğasını 

ve ciddiyetini önemsemeden topluma katılmalarını gerektirir. 20 Aralık 1993 tarihli Birleşmiş Milletler 

Genel Kurulu toplantısında düzenlenen Engelliler için Fırsatların eşitleştirilmesine ilişkin standart 

kurallar, 48/96 sayılı kararda, engellilerin topluma eşit olarak dâhil olmaları için belirli ön koşulların 

yerine getirilmesi gereklerinden bahsetmektedir. Engellilere yönelik ayrımcılık, toplum gündemine 

alınmalı ve topluma kendini sorgulama imkânı verilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

Proje, aşağıda verilen problemleri çözmeye odaklanmaktadır: 

 Okul eğitiminde mevcut yenilikçi BİT uygulamaları konusunda 

farkındalık eksikliği 

 Özel ihtiyaçları olan öğrencilerin katılımını 

artıran BİT öğrenme yöntemleri konusunda farkındalık 

eksikliği. 

 Avrupa’da ve hatta Türkiye’de ‘kapsayıcı BİT’ uygulamaları 

hakkında bilgi eksikliği 

 Yeterli maddi kaynaklar olduğu durumlarda bile 

öğretmenlerin, KAPSAYICI EĞİTİM konusunda 

yenilikçi BİT yöntemlerini sunma/anlatma konusunda 

yeterlilik ve beceri eksikliği 

 Yukarıda belirtilen eğitimleri yönetme ve uygulama konusunda 

pedagojik ve idari personel becerilerinin eksikliği 

 Özel gereksinimli bireylere danışmanlık/rehberlik yapan 

yüksek nitelikli yeterince personel olmaması 

(BİT ve Mesleki yeterlilik) 

 İlköğretim ve ortaokuldaki özel gereksinimi olan öğrenciler 

için BİT uyumlu değerlendirme araçlarının eksikliği 

 Özel gereksinimli öğrencilere yönelik KAPSAYICI 

EĞİTİM ile ilgili Uluslararası işbirliği ve iletişimin eksikliği 

 Engellilere yönelik BİT ve mesleki uygulamalar ile yenilikler konusunda bilgi eksikliği 
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 FAALİYETLER 

          ICT4INCLUSION Kurs İçerik Hazırlık Toplantısı 

ICT4INCLUSION isimli yenilikçi yaklaşımlar için bilgi iletişim ve teknoloji yeterliliklerinin artırılması 

ve özel gereksinimli öğrencilerin dahil edilmesini hedefleyen Erasmus+ programı kapsamında 

yürüttüğümüz projemizin “Kurs İçerik Hazırlık Toplantısı” 06 Mart 2020 tarihinde  proje ortağı 

okullardan Keçiören Şehit Mustafa Ünal Ortaokulu’nda gerçekleştirilmiştir.  Verimli geçen toplantımızda 

proje başlangıç tarihinden itibaren yapılan çalışmalar değerlendirilmiş olup, yaygınlaştırma araçları ve 

işlevselliğinin nasıl arttırılacağı tartışılmıştır. Proje kapsamında eTwinning Platformunda eş zamanlı 

olarak yürütülen eTwinning projemiz ile ilgili bilgiler paylaşılmış, yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 

ve etkinin nasıl artırılacağı planlanmıştır. Proje Sosyal Medya kanalları ve web sayfası ile ilgili 

gelişmelerin ele alındığı oturumda ilgili ekip çalışmaları değerlendirilmiştir. Proje kapsamında İngiltere’de 

gerçekleşecek olan hareketliliğe yönelik proje bütçesi ile ilgili bilgilendirme tüm konsorsiyum üyesi okul 

katılımcılarına yapılıp, eğitim faaliyetlerine yönelik yapılan içerik hazırlık çalışmalarının her bir okul 

tarafından sunulması gerçekleştirilmiştir. Böylece katılımcıların “Özel Gereksinimli Öğrenciler İçin BİT”,  

Kapsayıcı Okullar, Özel Eğitim İhtiyaçları, Okulda BİT 

Kullanımı, Özel Eğitime İhtiyacı Olan Öğrenciler Ve 

Bütünleyici Eğitim, Hareketliliğin Amaç Ve Hedefleri, 

Katılımcı Kurumlar ve Kişiler Üzerindeki Etki ile 

Gerçekleştirilecek Faaliyetler” gibi konularda farkındalık 

ve katılımcı yeterlilikleri arıtılmıştır. 
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              HAREKETLİLİK 
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